

Tutkimuslupa LIITU-tutkimukselle lukuvuonna 2023-24

Selostus Riikka Hämylä, Projektitutkija Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisestä tiedekunnasta anoo lupaa lasten ja nuorten liikuntakäyttäytymisestä Suomessa – LIITU-tutkimuksen toteuttamiselle Loviisan peruskouluissa ja lukioissa.

Aineistonkeräys toteutetaan lukuvuoden 2023–2024 aikana. Tutkimuksessa kootaan tietoa suomalaisten lasten ja nuorten liikkumisesta, liikunta- ja terveystietoisuudesta, paikallaanolosta ja unesta sekä liikuntaan liittyvistä asenteista, arvoista ja kokemuksista.

Aineisto kerätään internetpohjaisella kyselylomakkeella, johon vastataan oppitunnilla. Lisäksi osassa oppilaitoksista toteutetaan liikkumisen, paikallaanolon ja unen mittaukset liikemittarilla 7 vuorokauden ajan.

Tutkimuksesta ja siihen osallistumisesta sekä tutkimukseen osallistuvan lapsen ja nuoren oikeuksista tiedotetaan sekä huoltajia, että osallistuvia oppilaita/opiskelijoita etukäteen. Osallistuminen on vapaaehtoinen.

Perustelut Koska Loviisan koulujen oppilailla on monessa kohtaa maan keskitasoa heikommat MOVE! –tulokset on perusteltua, että Loviisa osallistuu tutkimukseen ja sen myötä mahdollisesti saa taustamateriaalia tulosten parantamiseksi.

Päätös Myönnetään lupa Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan LIITU-tutkimukselle Loviisa peruskouluissa ja lukioissa koskien lasten ja nuorten liikuntakäyttäytymistä Suomessa lukuvuonna 2023-24.

Päätös on järjestelmällekirjoitettu

Timo Tenhunen
Koulutuspäällikkö

Jakelu Projektitutkija Riikka Hämylä, Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellinen tiedekunta
Loviisan peruskoulu
Loviisan lukiot
Loviisan virallinen ilmoitustaulu
Kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.